
 

 

Notat 

 

 
 
Universitetsdirektøren Postadresse: 

 
   
 

Besøksadresse: 
 
 

Tlf:  
Faks:  
E-post:  
 
Org.nr.: 971 035 854 

 

Til: Fakultetene, LOS, museene, universitetsbiblioteket og sentre under Universitetsstyret 
 
 
Dato: 09.05.2022 
Saksnr..: 2022/10488   SINDREDC  

Orientering om reviderte retningslinjer om rusmiddelbruk ved UiO 
Universitetsdirektøren ønsker å informere alle enheter om at reviderte retningslinjer om rusmiddelbruk ved 
UiO nå er vedtatt. Retningslinjene er vedlagt dette brevet. Universitetsstyret blir orientert om de nye 
retningslinjene i styremøte 11. mai 2022. 

Tidligere retningslinjer – «Rusfri arbeidstid for studenter og ansatte: Informasjon om nye regler for servering 
av alkohol ved UiO» – trådte i kraft i 2009. Som en oppfølging av arbeidet med å utarbeide UiOs 
retningslinjer mot trakassering, ble det anbefalt å foreta en revisjon av retningslinjene om rusmiddelbruk – et 
behov som også har blitt fremmet av UiOs sentrale arbeidsmiljøutvalg. De reviderte retningslinjene har blitt 
utarbeidet av en arbeidsgruppe og har vært gjenstand for en bred høringsprosess (sak nr. 2020/10491). 

Formålet med de reviderte retningslinjene om rusmiddelbruk er først og fremst å forebygge negative 
virkninger av rusmiddelbruk – både på individnivå og i arbeidsmiljøet. Det har videre vært et uttalt ønske om 
at de nye retningslinjene skal omfatte både ansatte og studenter.  

De reviderte retningslinjene fastsetter flere nye forpliktelser, herunder blant annet begrensninger med hensyn 
til alkoholservering og studentarrangementer. Fakultetene forventes å være kjent med disse forpliktelsene i 
forkant av studiestart høsten 2022. 

Universitetsdirektøren ber videre om at de nye retningslinjene om rusmiddelbruk gjøres kjent for alle ansatte 
ved UiOs enheter, og at det vurderes hvilke lokale tiltak som bør igangsettes for å sørge for at retningslinjene 
er kjent og praktiseres på en hensiktsmessig måte. Universitetsdirektøren oppfordrer til at aktuelle tiltak 
diskuteres i de lokale arbeidsmiljøutvalgene ved UiO. 

De reviderte retningslinjene vil bli innarbeidet også i aktuelle kurs og informasjonsmateriell i sentral regi, og 
er tilgjengelig på UiOs nettsider. 

 

Med hilsen 

Arne Benjaminsen 
Universitetsdirektør 
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